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Wenecja Romantic Tour 
 
 
 

Dzień 1:  

Zbiórka uczestników na lotnisku. Przelot do Włoch na lotnisko Bergamo. Transfer do hotelu w 

Mestre. Zakwaterowanie i nocleg ( ile godziny przelotu na to pozwolą to w pierwszym i ostatnim 

dniu będzie realizowany program zwiedzania). 

Dzień 2:  

Po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Królowej Adriatyku czyli miasta kanałów, których jest w 

miesicie aż 150 czyli Wenecji. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od wizyty na Placu św. Marka ( 

nazwanego przez Napoleona najpiękniejszym salonem Europy) czyli samego centrum Wenecji. 

Skupimy się tutaj na najpiękniejszych zabytkach Wenecji tj. sławnej Bazylice św. Marka, dzwonnicy 

i pałacu Dożów niezwykłego arcydzieła gotyku weneckiego). Następnie udamy się na romantyczny 

spacer po kanałach i mostach weneckich. Tych ostatnich jest w Wenecji 400 i są niezwykle 

pięknym elementem krajobrazu. W czasie naszego spaceru odwiedzimy miedzy innymi dwa te 

najbardziej znane tj. Most Ponte di Rialto przerzucony przez Canal Grande, który w XV w nazywany 

był najpiękniejszą ulicą świata gdyż po jego obu brzegach położone są najpiękniejsze pałace w 

mieście, których fasady skierowane są w stronę wody oraz drugi absolutnie wyjątkowy Most 

Westchnień. Most Westchnień to przejście łączące Pałac Dożów z celami więziennymi. Według 

legendy prowadzeni tędy w dawnych wiekach skazańcy wzdychali tęskniąc za wolnością -stad 

nazwa mostu. Podobno zakochani, którzy pocałują się pod tym mostem szybko wezmą ślub. W 

godzinach popołudniowych przewidziano czas wolny lub dla chętnych rejs gondolą po kanałach 

weneckich śladami Casanovy (dodatkowo płatne 20 Euro/os). Wieczorem powrót do hotelu na 

nocleg. 

Dzień 3:  

Po śniadaniu zwiedzanie miasta rozpoczniemy od wizyty na Campo Santa Maria Formosa jednym z 

najpiękniejszych placów w mieście. Przepiękne budynki wzniesione w różnym czasie tworzą tu 

niezwykłą mozaikę stylów. Następnie uczestnicy wycieczki przejdą do Weneckiego getta-

najstarszego w Europie (początek XVI w.), które do dziś zachowało charakterystyczny wygląd i 

atmosferę. Można tu podziwiać niezwykłą architekturę i ślady kultury tego narodu. Znajduje się tu 

kilka synagog, koszerne restauracje i Campo del Ghetto Noovo-plac z tablicami pamiątkowymi i 

płaskorzeźbami poświęconymi ofiarom Holokaustu. Zwiedzając Wenecję nie można pominąć 

Bazyliki mniejszej Santa Maria Della Salute z XVII wieku, która stanowi jeden z najlepszych 

przykładów weneckiego baroku. Bazylika ta to także charakterystyczny element krajobrazu 

Wenecji. Stoi przy Canal Grande a została wzniesiona w podziękowaniu za uwolnienie Wenecji od 

epidemii Dżumy. Wewnątrz znajdują się obrazy Tintoretta i Tycjana. W godzinach popołudniowych 

grupa wypłynie łodzią motorową na lagunę Wenecką by móc zawitać do 2 wysp tj. Murano-

słynącej z wyrobu pięknego kolorowego szkła (podczas pobytu na wyspie prezentacja lokalnej 

manufaktury w jednej z hut) oraz Burano -kolorowej osady rybackiej słynącej z wyrobu zwiewnych 

koronek(wizyta w jednej z wielu galerii sztuki koronkarskiej, w której będzie można zobaczyć 

żmudną pracę koronkarek). Następnie czas wolny na posiłek z owoców morza i lokalnych 

specjałów Laguny Weneckiej. Wieczorem powrót do hotelu. 

Dzień 4:  

Po śniadaniu wykwaterowanie transfer na lotnisko i przelot do kraju. 
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Cena zawiera:  

przelot na wybranej trasie (przelot liniami lotniczymi typu low cost z bagażem podręcznym), opłaty 

lotniskowe, 4 noclegi w hotelach *** w Wenecji-Mestre, wyżywienie 3 śniadania , ubezpieczenie 

od NNW, KL i bagażu Towarzystwa Ubezpieczeniowego Signal Iduna, opiekę licencjonowanego 

pilota z językiem włoskim, transfery lotnisko-hotel-lotnisko. 

Cena nie zawiera:  

kosztów biletu wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji przewodników 

miejscowych, rejsów tramwajem wodnym w tym na wyspy weneckie, biletów komunikacji 

miejskiej w Mestre, wypożyczenia sprzętu nagłaśniającego dla każdego uczestnika, podatku 

miejskiego, dopłaty do pokoju jednoosobowego 400 PLN, opłat za napoje do obiadokolacji. 

Uwagi:  

kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od terminu i godzin przelotu, pilot nie 

oprowadza grupy po wnętrzach muzeów i obiektach sakralnych, spotkanie z pilotem nastąpi na 

lotnisku w Polsce lub na lotnisku w Mediolanie, transfery lotniskowe są realizowane 

busem/autokarem klasy LUX natomiast przejazdy do Wenecji oraz w samym mieście realizowane 

są autobusami komunikacji miejskiej i tramwajami wodnymi w przypadku wylotu we wczesnych 

godzinach porannych śniadania mogą zostać przygotowane w formie pakietów śniadaniowych, 

cena wycieczki zawiera jedynie bagaż podręczny o wymiarach 55x40x20 cm oraz dodatkowy mały 

bagaż podręczny o wymiarach 35x20x20 cm (istnieje możliwość wykupienia bagażu 

rejestrowanego-głównego w jedną lub też w obie strony podróży. Na realizację programu należy 

przeznaczyć - 105 Euro/os (w/w kwota płatna u pilota na miejscu). 

Odprawa ON-LINE:  

w związku z wprowadzeniem przez linie lotnicze Ryanair oraz Wizzair obowiązkowej odprawy on-

line i wysokimi karami związanymi z brakiem karty pokładowej, bardzo prosimy o zwrócenie 

szczególnej uwagi na dokładne wypełnianie formularza umowy-zgłoszenia. Dotyczy to w 

szczególności pełnego nazwiska (zgodnego z dokumentem z którym będą Państwo podróżować -

dowód osobisty lub paszport), daty urodzenia, obywatelstwa oraz numeru i pełnej daty ważności 

w/w dokumentu. 

Ubezpieczenie:  

podczas imprezy turystycznej wszyscy uczestnicy są objęci ubezpieczeniem jakie zapewnia im 

Towarzystwo Ubezpieczeniowe Signal Iduna z siedzibą w Warszawie. Głównym pakietem, którym 

są objęte uczestniczące w wycieczce (pielgrzymce) osoby to pakiet podstawowy-STANDARD. W/w 

pakiet zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 10.000 Euro), następstw nieszczęśliwych 

wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN). Istnieje także możliwość skorzystania z 

opcji dodatkowego ubezpieczenia jest to tzw. ubezpieczenie STANDARD PLUS (jest to rozszerzenie 

pakietu podstawowego STANDARD). Ubezpieczenie STANDARD PLUS zawiera ubezpieczenie od 

kosztów leczenia (KL do 20.000 Euro), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 

PLN), bagażu (do 1.000 PLN)-dopłata + 50 zł. Innym rodzajem ubezpieczenia, z którego może 

skorzystać uczestnik jest UBEZPIECZENIE KR. Jest to ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z 

wycieczki (pielgrzymki)-dopłata + 3% wartości wycieczki a także UBEZPIECZENIE KRCHP. 

UBEZPIECZENIE KRCHP to ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki) dla osób 

przewlekle chorych -dopłata 7,5% wartości wycieczki.…………………………………………………………………… 

 


